
„Výstavba skautské klubovny,
MŠ Dolákova 598/3, Praha 8 - Bohnice"

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo č. VR 20/2020

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl., ve spojení s ust. § 2623 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

mezi

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku 

Městské části Praha 8, příspěvková organizace 

IČO: 00639524Sídlo:

Se sídlem: U Synagogy 236/2, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00

Zastoupena: Ing. Stanislavem Hladišem, ředitelem

(dále jen „Objednatel") 

a

BAB mont s.r.o.

IČO: 24787159

Sídlem: Klíčovská 805/11,190 00 Praha 9 - Prosek

Zastoupena: Petrem Antalem, jednatelem společnosti

Zápis v obchodním rejstříku: 27.prosince 2010 Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 174203

(dále jen „Zhotovitel")

(dále společně také jen „smluvní strany")

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně „Smluvní strany" či každý samostatně „Smluvní strana")

uzavírají tento dodatek:

1



ČI. II.
ROZŠÍŘENÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY - DÍLA

Článek II. PŘEDMĚT SMLOVY - DÍLO se doplňuje o odst. 2.8. v následujícím znění:

Zhotovitel se zavazuje k provedení dodatečných prací (dále vícepráce) na základě požadavku Objednatele. 
Rozsah těchto prací je vymezen cenovou nabídkou Zhotovitele, která je, jako příloha č. 1, nedílnou součástí 
tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo.

ČI. III.
ZMĚNA DOBY PLMĚMÍ SMLOUVY

Text článku IV. DOBA PLNĚNÍ SMLOUVY odstavce 4.1 se mění takto :

Dílo specifikované v článku II. Smlouvy Zhotovitel dokončí a předá Objednateli bez vad a nedodělků 
nejpozději do 270 kalendářních dní od zahájení prací na Díle. Dřívější plnění Díla je možné po vzájemné 
dohodě Smluvních stran.

ČI. IV.
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Text článku V. CENA DÍLA odst. 5.1. se ruší a nahrazuje tímto textem:

Cena za řádně provedené a předané dílo a další s dílem související úkony je stanovena takto: 

Cena dle Smlouvy o dílo 11804 893,00 Kč

Cena víceprací_________________________ 2 246 611,00 Kč

Celková cena 14 051 504,00 Kč

(slovy: čtrnáctmilionůpadesátjednaticícpětsetčtyři korun českých bez daně z přidané hodnoty) 

Uvedená cena za dílo je sjednána bez DPH z důvodu tzv. režimu přenesené daňové povinnosti.

ČI. IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží Zhotovitel a 2 Objednatel. 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změny.

V Praze dne 25. TI. 2020

Za objednatele: Za zhotovitele:

Sp Řvce rozpočtu



Položkový rozpočet stavby
4

Stavba:
Přestavba sauny na skautskou klubovnu u MŠ Dolákova 3, 

11066 Praha 8

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: BAB mont s.r.o. IČO: 61498858

Klíčovská 805/11
190 00 Praha 9

DIČ: CZ61498858

Vypracoval:

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 9



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní DPH celkem Cena celkem %

03 Areálová kanalizace 0,00■■Přestavba sauny na skautskou 
klubovnu u MŠ Dolákova 3, Praha 8- 0,00

04 Změna PD-hydrogeol.podmínky 0,00

Přestavba sauny na skautskou 
klubovnu u MŠ Dolákova 3, Praha- 0,00

Celkem za stavbu 0,00

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

011 Přípravné práce HSV

1 Zemní práce HSV

2 Základy a zvláštní zakládání HSV

46 Zpevněné plochy HSV

89 Ostatní konstrukce na trubním vedení HSV

99 Staveništní přesun hmot HSV

711 Izolace proti vodě PSV

713 Izolace tepelné PSV

721 Vnitřní kanalizace PSV

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU

VN Vedlejší náklady VN

Cena celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 9



Položkový rozpočet

S: 11066 Přestavba sauny na skautskou klubovnu u MŠ Dolákova 3, Praha 8

O: 03 Areálová kanalizace

R: 11066 Přestavba sauny na skautskou klubovnu u MŠ Dolákova 3, Praha 8-doplnění 11/20

P.fi číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ M J Celkem
Díl: 1 Zemní práce I

1 111201101ROv Odstranění křovin i s kořeny, odvoz a likvidace t
2 121101100R00 Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m m3

areálová kanalizace : (23,7+2,0)*r1,5*0,10
3 131201201RGO Hloubeni zapažených jam v hor.3 do 100 m3 

RS 1 : 3,14*0.6*0,6*2,37 
RŠ 2 : 3,14*0,6*0,6*1,29 
RŠ 3: 3,14*0,8*0,8*1,40

(10,96-0.6-0.5)*( l,3+1,2)/2*0,8 
(2,3-0,5)*(1,2+1,1 )/2*0,8 
4,20*(1,1+2,8)/2*1,6 
(6,3-0,5)*(2,8+2,4)/2*2,0 
6,3*1,25*0,8

(10,96-0,6-0,5)*(1,0+0,9)/2*0,8 
(2,3-0,5)*(0,9+0,8)/2*0,8 
4,20*(0,8+2,5)/2*1,6 
(6,3-0,5)*(2,5+2,1)/2*2,0 
6,3*1,25*0,5

13 167101102R0O Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství nad 100 m3
Odkaz ria mn. položky pořadí 3 : 6,95070 
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 61,08000 
Odkaz na mn položky pořadí 10 : 2,65204*-1 
Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 50,42310*-1

m3

m3

4 139601101ROv Hloubení rýhy pro obnažení kolektoru m3
5 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3

! 6 151101201R00 Pažení stěn výkopu - přiložné - hloubky do 4 m m2
2*4,20‘(1,1+2,8)/2
2*(6,3-0,5)*(2,8+2,4)/2
2*6,3*1,25

7 151101211R00 Odstranění pažení stěn - přiložné - hl. do 4 m m2
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 62,29000

8 151101301R00 Rozepření stěn paženi - přiložné - hl. do 4 m m3
Odkaz na mn položky pořadí 5 : 61,08000

9 151101311R00 Odstranění rozepřeni stěn - přiložné - hl. do 4 m m3
Odkaz na mn. položky pořadí 8 61,08000

10 175101201R00 Obsyp objektu bez prohození sypaniny m3
Odkaz na mn, položky pořadí 3 : 6,95070
RŠ 1 : -3,14*0,5*0,5*2,27
RŠ 2 : -3,14*0,5*0,5*1,19
RŠ 3 : -3,14*0,6*0,6*1,40

11 1751012Q9R00 Příplatek za prohozeni sypaniny pro obsyp objektu m3
Odkaz na mn. položky pořadí 10 2,65204

12 174101102ROO Zásyp ruční se zhutněním m3

14 162701105ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 9



Položkový rozpočet
S: 11066 Přestavba sauny na skautskou klubovnu u MŠ Dolákova 3, Praha 8

0: 03 Areálová kanalizace

R: 11066 Přestavba sauny na skautskou klubovnu u MŠ Dolákova 3, Praha 8-doplnění 11/20

P.č číslo položky Název položky MJ
Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 14,95556

15 162701109R60 Příplatek k vod. přemístěni hor. 1-4 za datli 1 km m3 ]
Odkaz na mn, položky pořadí 13 : 14,95556'10

16 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3
Odkaz na mn. položky pořadí 13 ■ 14.95556

17 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1-4 m3
Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 14,95556

18 181300010RAA Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm dovoz ornice 
ze vzdálenosti 500 m, osetí trávou

m2

areálová kanalizace : (23,7+2,0)*1,5

Díl: 46 Zpevněné plochy
19 919735112R0v Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 -10 cm v 

chodníku, dl.2,75 m, vytrháni bet. obrub
soubor

20 919735112R00 Řezáni stávajícího živičného krytu tl. 5 -10 cm v ploše m

21 919735124R0v Řezání stávajícího betonového krytu tl. 20 - 25 cm m
22 1131O831ORO0 Odstraněni asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl. 10 cm v ploše m2

23 113109325R00 Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.25 cm m2
24 120901121 ROv Vybourání původní kanalizační šachty a potrubí, odvoz a 

uloženi na skládku
soubor

25 919731122R00 Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm m
26 457621412ROO Těsnění z asfaltobet. úprava spár zálivkou m
27 567132115R00 Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.20 cm m2

28 577141112RT3 Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+, tl.5 cm m2
29 182001133R0v Plošná úprava svahu rypadlem, úprava chodníku ŠD 0/32 soubor

30 639571120R00 Podklad pod okapový chodník ze štěrku tl.200 mm m2
31 596811111R00 Kladení dlaždic kom.pro péší, lože z kameniva též. m2
32 592453333RV Dlaždice betonová 60x60x5 cm hladká standard šedá m2

33 938908411R00 Očištěni povrchu před pokládkou obal.drti soubor
34 564861111Vw Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm fr.16/32 m2

35 572942112ROv Oprava asfaltového povrchu v místě kolektoru do budovy m2

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení
36 89100001 Očištění povrchu kolektoru před zvedáním paneíů-zemní 

prače
soubor

37 89100002 Ruční začišténí a oprava stěn kolektoru po odebráníá 
panelů

soubor

38 89100003 Čištění vnitřku kolektoru soubor
39 89100004 Betonování spár panelů a beton, lože pod panely soubor
40 89100005 Penetrace panelů kolektoru soubor
41 89100006 Navaření asfalt, izolačních pásů na panely kolektoru, 

ochrana geotextilií
soubor

42 171156460900R Jeřáb automobilní -20T, zvedání a pokládání panelů Sh

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 9



Položkový rozpočet
S: 11066 Přestavba sauny na skautskou klubovnu u MŠ Dolákova 3, Praha 8

0: 03 Areálová kanalizace

R: 11066 Přestavba sauny na skautskou klubovnu u MŠ Dolákova 3, Praha 8-doplnéní 11/20

P.čjčíslo položky Název položky
Díl 99 Staveništní přesun hmot

43 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t

Díl: 721 Vnitřní kanalizace
44 721001 ležaté potrubí DN125, polyvinylchlorid (PVC-KG); včetně 

dodávky a montáže
bm

45 721002 ležaté potrubí DN160, polypropylen (PP-KG2000); včetně 
tvarovek; včetně dodávky a montáže

bm

46 721003 ležaté potrubí DN200, polypropylen (PP-KG2000); včetně 
tvarovek; včetně dodávky a montáže

bm

47 721004 Revizní šachta - ŽB šachta prům 0,6 m, vč, poklopu, DN 
400 mm, napojení na novou a stávající kanal. včetně 
dodávky a montáže

soubor

48 721007 uliční vpust - ŽB DN400, včetně mříže D400, hloubka 
1,10m; včetně dodávky a montáže

soubor

49 721012 zkouška těsnosti potrubí bm
50 721014 pískový podsyp a obsyp - 0,1m pod potrubí, 0,2m nad 

potrubí
m3

51 721016 hutnění zásypu, dle. CSN 733050- po vrstvách m2
52 892855112R0V Kontrola kanalizace TV kamerou vč. zhotovení el. zápisu soubor

53 721018 náklady na PD soubor
54 998721201R00 Přesun hmot pro kanalizac %

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
55 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t
56 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t
57 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t
58 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t
59 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t
60 979990113R00 Poplatek za skládku suti-obal.kam-asfalt t
61 979999999R00 Poplatek za skládku 10 % příměsí t

Díl: VN Vedlejší náklady
62 VRN0 Ztížené výrobní podmínky Soubor
63 VRN1 Oborová přirážka Soubor
64 VRN2 Přesun stavebních kapacit soubor
65 VRN3 Mimostaveništní doprava Soubor
66 VRN4 Zařízení staveniště Soubor
67 VRN5 Provoz investora Soubor
68 VRN6 Kompletační činnost (ICD) Soubor

MJ Množství

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 9



Položkový rozpočet
S: 11066 Přestavba sauny na skautskou klubovnu u MŠ Dolákova 3, Praha 8

0: 03 Areálová kanalizace

R: 11066 Přestavba sauny na skautskou klubovnu u MŠ Dolákova 3, Praha 8-doplnéhí 11/20

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 9



Položkový rozpočet
S: 11066 Přestavba sauny na skautskou klubovnu u MŠ Dolákova 3, Praha 8

O: 04 Změna PD-hydrogeol.podmínky

R: 11066 Přestavba sauny na skautskou klubovnu u MŠ Dolákova 3, Praha-fin-2

P.č, číslo položky Název položky MJ

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 149,98160 
odkopaný násyp pod stáv.objektem : 57,587 
sypanina z SO 01, nepoužitá do obsypu : 65,559 
sypanina z SO 01, nepoužitá do násypů : 24,97404 
sypanina z SO 01, nepoužitá na terénní úpravy : 26,2277

Díl: 011 Přípravné práce
1 110000012v Vypískáni podzemních sítí jejich označení a ochrana, 

příp.odpojení
soubor

2 110000014v Provedení ochranných opatření ochrana stáv.konstr., 
zařízení a zpev.ploch,zeleně, stromů

soubor

3 110000020V Provedení sondážních prací a jejich vyhodnocení souboi
4 00411 R Přípravné a průzkumné služby či práce-geoelektický, 

hydrogeologický
Soubor

Díl: 1 Zemní práce
51122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3

nová část: 3,9'(1,2+1,6)/2*4,5
4,3*(0,8+1,2)/2*4,5
33,98

6 132201401R00 Hloubený výkop pod základy v hor.3 m3
po obvodu objektu : 2*(17,06+2*0,8)*0,8*(1,7+1,3)/2
10,34*0,8*2,0
10,34*0,8*1,3

7 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti rozvodů sítí, 
stáv.konstr.

m3

Odkaz na mn. položky pofadi 6 : 72,08160
8 '161101602R00 Vylažení výkopku z pod základů, hor 1-4, hl.do 4 m m3

Odkaz na mn. položky poradí 5.77,90000
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 72,08160

9 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3

Množství

10 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 324,32934
11 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 324,32934*10
12 171201201R00 Uložení sypán i ny na ski.-sypaní na na výšku přes 2m m3

Odkaz na mn položky pořadí 10 : 324,32934 |
13 199000002ROO Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 i |

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 324,32034 I
14 583418024R Kamenivo drcené frakce 16/32 B t

náhrada za sypaninu do obsypu : 65,559/2*2,16
náhrada za sypaninu do násypů : 24,97404/2*2,16
náhrada za sypaninu pod terénní úpravy : 26,2277/2*2,16

15 583419023R Kamenivo drcené frakce 32/63 B t
náhrada za sypaninu do obsypu 65,559/2'2,16 
náhrada za sypaninu do násypů : 24,97404/2*2,16

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 9



Položkový rozpočet
S: 11066 Přestavba sauny na skautskou klubovnu u MŠ Dolákova 3, Praha 8

O: 04 Změna PD-hydrogeol.podmínky

R: 11066 Přestavba sauny na skautskou klubovnu u MŠ Dolákova 3, Praha-fin-2

P.č Číslo položky Název položky MJ

10.34*0,6*2,0
10,34*0,6*1,3

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 20,00000
20 273361821R00 i Výztuž základových konstrukcí z beton, oceli 10505 (R)

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 54,06125*0,08

změna PD-základy; 30,0

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 30,00000

náhrada za sypáními pod terénní úpravy : 28,2277/2*2,16

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
16 274321411R00 Železobeton základových pasů C 25/30 m3

17 274354043R00 Bednění prostupu základem do 0,10 m2, dl. 1,0 m kus
18 274351215RT1 Bednění stěn základových pasů - zřízení bednící materiál 

prkna
m2

19 274351216R00 Bednění stěn základových pasů - odstranění m2

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
21 9980110O2R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t

Díl: 711 Izolace proti vodě
22 711112001RZ1 Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studená, 1x nátěr 

- včetně dodávky penetračního laku
m2

23 711142559RY2 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavenlm 1 vrstva - m2
včetně dod.ref. Glastek 40 speciál minerál

24 711823121RT2 Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie 
ref.DELTA MS DRAIN

m2

změna PD-základy : 30,0
25 711823129RT2 Montáž ukončovacl lišty k nopové fólii včetně dodávky 

lišty ref.DELTA-MS PROFIL
m

změna PD-základy : 8*0,6 1
26 711491272RZ2 Izolace tlaková, ochranná textilie svislá včetně dodávky 

textilie geoNETEX
m2

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 30,00000 1
27 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m %

Díl: 713 Izolace tepelné 1
28 713131131R00 Izolace tepelná stěn lepením m2

změna PD-základy: 30,0 1
29 283763988R Deska polystyrénová EPS SOKL 3000 1000x500x140 

mm
m2

Odkaz na mn. položky pořadí 28 30,00000*1,06 |
30 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m %

Díl: VN Vedlejší náklady I
31 VRN0 Ztížené výrobní podmínky Soubor
32 VRN1 Oborová přirážka Soubor
33 VRN2 Přesun stavebních kapacit soubor
34 VRN3 Mimostaveništní doprava Soubor
35 VRN4 Zařízení staveniště Soubor

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 9



Položkový rozpočet
S: 11066 Přestavba sauny na skautskou klubovnu u MŠ Dolákova 3, Praha 8

0: 04 Změna PD-hydrogeol.podmínky

R: 11066 Přestavba sauny na skautskou klubovnu u MŠ Dolákova 3, Praha-fin-2

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 9 z 9


